

پلمب ۲۴ یلاک قرمز در محله هرندی

شهردار منطقه ۱۲ گفت: در راستای طرح سامان بخشی آسیب‌های اجتماعی ۲۴ خانه موسوم به یلاک قرمز در محله هرندی با هدف بهبود کیفیت زندگی شهروندان و پیگیری درخواست‌های آنان اعمال قانون و پلمب شد. به‌گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲، وحیدرضا انارکی محمدی اظهار کرد: طرح شناسایی خانه‌های ناامن در دستور کار کارگاه اجتماعی منطقه قرار گرفته و همچنان نيزادامه دارد و پس از شناسایی با حکم دادستانی و حضور عوامل انتظامی، طرح جمع‌آوری معنادان و پلمب بلاک‌های قرمز اجرامی‌شود. وی به شناسایی ۲۳ یلاک قرمز در سطح ناحیه ۴ منطقه ۱۲ اشاره کرد و افزود: همچنین از ابتدای ماه‌خرداد۴۲۰ممتادمتجاهرابهنگاری مدیریت شهری و پلیس جمع‌آوری و به مراکز یاور شهر منتقل شدند.

معافیت مشمول غیرغایب به واسطه کفالت پدر

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: فقط فرزند سالم غیرغایب بالای ۱۸ سال خانواده می‌تواند از معافیت کفالت پدر بالای ۷۵ سال یا پدر بیمار نیازمند مراقبت بهره‌مند شود. سردار تقی مهروی با تاکید بر اینکه معافیت به مشمولانی که غیبت سربازی دارند تعلق نمی‌گیرد، افزود: وجود برادر زیر ۱۸ سال سالم مانعی برای بهره‌مندی مشمول از معافیت سربازی به واسطه کفالت پدر نیست. بنا بر اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار مهروی اظهار داشت: در مواردی که پدر مشمول کمتر از ۷۵ سال سن دارد ولی بیمار و نیازمند مراقبت است، پس از بررسی نیازمند به مراقبت بودن پدر مشمول در شورای پزشکی و تایید نهایی، درخواست کفالت مشمول در هیأت رسیدگی وظیفه عمومی بررسی و در صورت تایید نهایی رأی معافیت سربازی برای مشمول صادر می‌شود. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کانال سازمان در پیام‌رسان‌های داخلی (سروش، اپنا و روبیکا) به نشانی @khabaresarbazi از آخرین اخبار در این حوزه مطلع شوند.

خالی کردن حساب با ارسال پیام

پلیس فتا با ارسال پیامکی در خصوص کلاهبرداری که با عنوان سود سهام عدالت، بسته معیشتی و سبد کالای رایگان از طریق ارسال لینک به هک کردن گوشی مخاطبین اقدام می‌کنند هشدار داد. متن پیامک پلیس فتا به این شرح است: هشدار مهم: هرگز به پیام‌های دریافتی حاوی لینک از دوستان و آشنایان یا عنوان سود سهام عدالت، بسته معیشتی و سبد کالای رایگان توجه نکنید، این پیام‌ها با هک گوشی مخاطبین شما توسط افراد کلاهبردار ارسال و با هدف خالی نمودن حساب شماست.

وضعیت دما و بارش کشور تا اواخر تیرماه

بر اساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علوم جواز هفته پایانی خرداد تا اواخر تیر، دمای هوادر مناطق مرکزی و شرقی کشور در محدوده نرمال تا بیش از آن و در سایر مناطق بیش از نرمال پیش بینی شده است. از نیمه خرداد تا هفته سوم تیر نیز بارش در سواحل خزر و شمال غرب کشور در محدوده نرمال تا کمتر از آن خواهد بود. بر اساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور درباره وضعیت دمای کشور تا ۲۴ تیر ماه، دمای هوای هفته آینده (۱۴ تا ۲۰ خرداد) در سواحل خزر، شمال غرب، نوار شمال شرقی و نوار غربی کشور تا ۵ تا ۵ درجه بیش از نرمال است و بیش‌ترین افزایش (۳ تا ۵ درجه) در غرب کشور رخ خواهد داد. دمای هوادر سایر مناطق نرمال تا ۲ درجه کمتر از آن است و بیش‌ترین کاهش در مناطق مرکزی کشور رخ می‌دهد. طی هفته دوم دمای هوادر مرکز و شرق کشور تا یک درجه کمتر از نرمال و در سایر مناطق ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال است و بیش‌ترین افزایش (۳ تا ۵ تا ۵ درجه) در شرق خزر، دامنه جنوبی کوه‌های البرز غربی و مناطقی از شمال غرب رخ می‌دهد. ناپهنجاری دمای هوا در هفته‌های سوم تا ششم در شرق و مناطق مرکزی کشور تا یک درجه و در سایر مناطق ۱ تا ۲ درجه بیش از نرمال خواهد بود. بر اساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی درباره وضعیت بارش در کشور تا ۲۴ تیرماه، طی هفته آینده (۱۴ تا ۲۰ خرداد) بارش در دامنه شرقی کوه‌های زاگرس، مناطق کوهستانی استان کرمان و جنوب شرق کشور نرمال تا بیش از آن، در سواحل خزر، شمال غرب و شمال شرق کمتر از نرمال و در سایر مناطق کشور مطابق فصل عمدتاً بی بارش است همچنین در بخش‌های محدودی از دامنه‌های کوه‌های البرز مرکزی و شمال غرب کشور با احتمال بین ۵ تا ۷۵ درصد بارش آنباشته بین ۲۰ تا ۵۰ میلیمتر است. طی هفته دوم بارش در استان‌های واقع در شمال غرب، زاگرس، دامنه جنوبی البرز مرکزی و غربی و مناطق محدودی در شمال شرق و مناطق کوهستانی استان کرمان در محدوده نرمال تا بیش از آن و در سایر مناطق کمتر از نرمال یا بی بارش بیش‌بینی شده است.

هوای اهواز در وضعیت قرمز قرار گرفت

هور عظیمی که سالیانی است می‌سوزد

مدیرکل حفاظت از محیط زیست خوزستان: احتمال آتش سوزی بخش عراقی هورالعظیم با گرمای شدید وجود دارد

او با بیان اینکه سال گذشته ۹۰ درصد آتش سوزی‌ها در هورالعظیم در بخش عراقی تالاب بود و میزان کمی از آتش آتش سوزی‌ها به بخش ایرانی سرایت کرد، عنوان کرد: نامه‌نگاری در این زمینه باسازمان حفاظت از محیط زیست و استانداری خوزستان انجام شده است تا در صورت وقوع حادثه برای اطفای حریق به کشور عراق کمک کنیم. کارشناسان محیط زیست می‌گویند: عمده این آتش سوزی‌ها به دلایل انسانی و طبیعی رخ می‌دهد؛ از بین بردن علوفه‌های خشک و قدیمی برای استفاده دام یا باز کردن عرصه‌ها به منظور دید و تردد بهتر، از مواردی هستند که در عراق قابل کنترل نیستند. با توجه به خشکی، تالاب مستعد حریق است و دمای بالا و دیگر عوامل طبیعی نیز در وقوع این حریق‌ها تأثیر دارند.

برخی دیگر هم دلیل اهمال‌ها را عمدی دانسته و توضیح می‌دهند که با توجه به تحقیقات به عمل آمده دلایل اهمال‌کاری عمدی در مهار آتش سوزی هورالعظیم بسیار است. محمد درویش، کارشناس و فعال محیط زیست در یکی از مصاحبه‌هایش با رسانه‌ها و در یکی از همین آتش سوزی‌ها، از مهم‌ترین دلایل را استخراج نفت دانسته بود. او توضیح داده بود: در اصل هر جقدر تالاب هورالعظیم زودتر خشک شود، فرآیند استخراج نفت از تالاب هورالعظیم برای دولت عراق راحت‌تر می‌شود. همچنین یکی دیگر از این دلایل اهمال‌کاری مسائل امنیتی و مرزی دو کشور است. زیرا با آتش سوزی و نابودی کامل نيزارها نگرانی نیروهای امنیتی هر دو مرز کمتر می‌شود. در نتیجه یک توافق نانوشت‌های در خصوص عدم مهار آتش سوزی در تالاب هورالعظیم وجود دارد؛ چرا که آنها بدشان نمی‌آید از دست نيزارهای انبوه و منطقه خیس هورالعظیم خلاص شوند. به همین دلیل هیچ‌گاه تالاب هورالعظیم به عنوان تالاب بین‌المللی در کنوانسیون رامسر ثبت نشد. در حال حاضر نیمی از یک میلیون هکتار تالاب هورالعظیم، تالاب محسوب نمی‌شود. البته تالاب هورالعظیم از سوی ایران چهارصد هزار هکتار بود، اما تنها صد و بیست و پنج هزار هکتار آن به صورت رسمی در سازمان حفاظت از محیط زیست به عنوان تالاب به ثبت رسیده است. به گفته او: اینکه برخی گفتند به دلیل خشکسالی و کمبود آب تالاب



رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست، اعلام کرد:

کوچ مردم ایران به استان‌های شمالی

بارش ایجاد شده به دلیل تغییر اقلیم و همچنین به دلیل نداشتن برنامه‌ای برای سازگاری با شرایط پیش آمد و مدیریت بحرانی که صورت نگرفته شاهد سیلاب بوده‌ایم. این سیلاب‌ها باعث فرسایش خاک شده. میزان فرسایش خاک در کشور ۷ برابر در دنیا است، حدود ۱۷ میلیون تن در هکتار فرسایش خاک داریم. خاک یکی از مهم‌ترین منبع تولید غذا در دنیا است، بیش ۹۰ درصد از تولید با خاک در ارتباط است. جهان زمانی که متوجه شد نمی‌تواند روند تغییر اقلیم را تحت کنترل بگیرد، برنامه‌های سازگاری را تدوین کرد، که خود را در مقابل پیامدهای تغییر اقلیم بیمه‌کند.

گل‌علیزاده در راستای کمبود منابع آبی در کشور چنین گفت: زمانی که ارزش‌گذاری آب صورت نمی‌گیرد گاهی با کاشت محصولی در مناطقی روبه‌رو هستیم، که هیچ توجهی اقتصادی ندارد، به طور نمونه برنج در تهران، اصفهان و شیراز، خراسان کشت می‌شود. آیا ضرورت دارد در مناطقی که با کمبود روبه‌رو هستیم، کاشت و تولید صورت گیرد، طبیعتاً خیر. برای اینکه به زندگی و معیشت کشاورزان صدمه وارد نشود، باید کشت جایگزین معرفی کرد. بدین صورت که وزارت جهاد کشاورزی بر اساس ظرفیت‌ها، اقلیم و منابع آب، یک الگوی کشت مناسب برای آن منطقه در نظر بگیرد و نظارت داشته باشد. باید در نظر داشت آب کالای ارزشمندی است و به راحتی نمی‌توان به آن دست پیدا کرد. رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست درباره آتش سوزی جنگل‌ها چنین گفت: آتش سوزی که در جنگل‌ها و مراتع مشاهده می‌شود، به دلیل گرمایش زمین است. گرمایش زمین از دیگر پیامدهای تغییر اقلیم است. باید برای آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع برنامه‌ریزی و مدیریت بحران در نظر گرفته شود، و از لحاظ تجهیزات و وسایل باید حداقل سیستم‌های مقابله و اطفای حریق را به روزرسانی کرده که در زمان مناسب با آتش سوزی می‌مقابله کرد. گرمایش جهانی یکی از اصلی پیامدهای تغییر اقلیم است، منجم بین‌المللی سعی کردند افزایش دما را تا سطح ۵۱ درجه نگه دارند. زمانی که

آرمان ملی

اجتماعی

۹

استان‌ها

۱۰۰ شاغل خارجی غیر مجاز

در سیستان و بلوچستان

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان از شناسایی ۱۰۰ نیروی کار خارجی غیرمجاز در این استان طی دو ماه اول امسال خبر داد. به گزارش ایلنا، خلیل احمد سلامی با اشاره به عملکرد ماهانه طرح شناسایی اشتغال اتباع خارجی، گفت: در دو ماه اول ۲۳۰ بازرسی در قالب طرح شناسایی اشتغال اتباع خارجی در سطح استان انجام شده که براساس آن ۱۰۰ نفر اتباع خارجی غیر مجاز در کارگاه‌ها و کارخانه‌ها شناسایی شده‌اند که با پیگیری صورت گرفته، پنج نفر جایگزین اتباع خارجی غیرمجاز در کارگاه‌های عمرانی و واحدهای تولیدی شدند. وی ادامه داد: در راستای برخورد قانونی با متخلفان این بخش، ۵۴ برگ جریمه به میزان دو میلیارد و ۲۳ میلیون و ۲۷۲ هزار و ۵۸۰ریال به متخلفان ابلاغ شده که از این میزان تاکنون یک میلیارد و ۹۱۸ میلیون و ۵۲ هزار و ۴۶۰ریال در حق دولت وصول شده است.

میزان ذخیره آب استان قزوین

پایین آمد

قائم مقام شرکت آب و فاضلاب قزوین گفت: در مناطق شمال شهر به خصوص نواحی ۲ و سه با کاهش فشار آب روبه‌رو هستیم. مهدی حسین خانی با اعلام این خبر گفت: محله مالکانه در مینودر و برخی محلات پونک و مناطق شمالی کانال آبرسان طلائق در شهر قزوین از عمده نقاطی هستند که مشکل کاهش فشار دارند. وی اضافه کرد: با توجه به شروع فصل گرما شاهد مصرف بیش از حد از شبکه مخازن آبی خواهیم بود که عمده مصرف مربوط به مصارف خانگی به ویژه استفاده از کولرهای آبی است. حسین خانی ادامه داد: مصرف زیاد آب بر اثر گرمای هوا باعث شد تا میزان ذخیره آب در منابع آبی استان قزوین به پایین‌ترین سطح خود برسد. این مسئول ادامه داد: با وقوع کاهش فشار آب همکاران ماتمهنداتی اندیشیدند که به موجب آن در ۲۴ ساعت گذشته ۲ حلقه چاه وارد مدار بهره‌برداری شد.

نارضایتی از عملکرد شرکت توزیع برق در ایزده

در بی‌بالاگرفتن اعتراضات عمومی در ایزده نسبت به عملکرد اداره برق و شرکت توزیع برق خوزستان، برخی از فعالین مدنی خواستار ورود جدی وزارت نیرو و استاندار خوزستان به این موضوع شدند. قطعی مکرر برق، تاریکی معابر و خیابان‌های شهری و روستایی، نابسامانی مدیریتی، عدم پاسخگویی مدیران شهری و استانی مربوطه به مطالبات برحق مردم، در شهرستان ایزده، از جمله گلایه‌مندی شهروندان است که در تماس با ایلنا مطرح شده است. حسن نبوتی، فرماندار شهرستان ایزده نیز به خبرنگار ایلنا گفت: خود ما هم از شرایط فعلی شهرستان و عدم توجه به کمبودها و نیازمندی حوزه برق گله‌مند هستیم که در همین راستا کار به جایی رسید که گزارش آن را طی نامه‌ای برای استاندار خوزستان ارسال کردیم. او در گفت‌وگو با ایلنا، افزود: مشکلات مربوط به روشنایی، نیاز به تأمین ترانس برق، کمبود کابل و کنتور برق از جمله نیازهای مردم ایزده است که در گزارش ارسالی آمده و افزون بر آن اینکه مدیرعامل شرکت توزیع برق لازم است در این خصوص توجه بیشتری به رفع مشکلات شهرستان ایزده داشته باشند.



روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

موبایل

آنتن دهی موبایل همراه اول و ایرانسل در منطقه نازی آباد واقعا افتضاح است به طوری که اصلا از موبایل‌های خود نمی‌توانیم استفاده کنیم. از مسئولان تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی کنند.

حسینی از تهران

بیمارستان میلاد

جا دارد مسئولان بازرسانی را برای بخش زایمان بیمارستان میلاد فرستاده تا بلکه از مشکلات این بخش کمتر شود و برخورد پرستاران و پزشکان این بخش با بیماران بهتر شود.

یک شهروند از تهران

گرانی مسکن

در منطقه نازی آباد اجاره خانه خیلی بالا رفته است برای یک خانه ۴۰ متری باید ۴۰۰ میلیون رهن داشته باشیم تا بتوانیم آن خانه را اجاره کنیم. مسئولان فکری ببیندشند تا بتوانند این گرانی‌ها برخورد کنند مردم دیگر مانده‌اند با این گرانی‌ها چگونه برخورد کنند.

اکبرزاده از تهران